平成 23 年 5月 20 日

各位

会 社 名 三 井 不 動 産 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岩沙 弘道

（コード番号 8801 東証・大証第 1 部）

問合せ先 広 報 部 長 山本  実

（TEL．03－3246－3155）

社長交代に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、社長交代を内定いたしましたので、お知らせ

いたします。なお、本件は、平成 23 年 6月 29 日開催予定の第 99 回定時株主総会後の取締役会において

正式決定される予定です。

記

１．異動の内容

２．新任社長の略歴

 氏  名  菰田 正信（こもだ まさのぶ）

 生年月日  昭和２９年 ６月 ８日

 出 身 地  東京都

 学  歴  昭和５３年 ３月  東京大学法学部卒業

 職  歴  昭和５３年 ４月  当社入社

平成１１年 ４月  業務企画室長

平成１５年 ４月  経営企画部長

平成１７年 ４月  執行役員 住宅事業本部都市開発事業企画部長

平成１８年 ４月  執行役員 住宅事業本部副本部長

兼 住宅事業本部住宅新会社設立準備室長

平成１８年１０月  グループ執行役員

三井不動産レジデンシャル株式会社

取締役 常務執行役員 監査室長 兼 事業創造部長

平成２０年 ４月  常務執行役員 兼 アセット運用部長

平成２１年 ６月  常務取締役 常務執行役員 兼 アセット運用部長

平成２２年 ７月  専務取締役 専務執行役員 兼 アセット運用部長

平成２３年 ４月  専務取締役 専務執行役員（現任）

３．所有株式数  １０，０００株

４．就任予定日  平成２３年６月２９日

以  上

氏名 新役職 現役職

岩沙 弘道（いわさ ひろみち） 代表取締役会長

会長執行役員

代表取締役社長

社長執行役員

菰田 正信（こもだ まさのぶ）

代表取締役社長

社長執行役員

専務取締役

専務執行役員